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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nro
expedient
e
1587796
1587797
1587798
1587799
1587800
1587801
1587802
1587803
1587804
1587805
1587806
1587807
1587808
1587809
1587810
1587811
1587812
1587813

1587814
1587815
1587816
1587817
1587818
1587819
1587820
1587821
1587822
1587823
1587824
1587825
1587826
1587827
1587828

Subtipo solicitud

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Denominacion

Eloygasfiter

Vivi.en wood and leather
LARCE

Distribuidora La Pampera

LOS BUENOS TIEMPOS
TA'CONTENTO

RICE FACTORY

PARATI TOP ONE

PARATI TOP ONE

KDR KAPATAZES DEL AMOR
KYVERNET

Escuela NUBE

N

NUBE

HABITE S.A.

DONDE SE ESCUCHA Y VE MEJOR
GLOBAL HAZELNUTS

KELZY

GOLE GUARDIANS OF LIVINGS ECOSYSTEMS

proyalux

Nacion Independiente
IQ DOCENTE

C COSMOS CMS
DE CERO A CEO
Signo

crown
PREFOX-T
FLOBACT-D

C COSMOS CMS
Stgo. brilla

MARHABA
FAURE DISENO & PRODUCCION

Clases de Niza
35y 37
18

35

35
38y41
43

43

3

21

41

35

41

41

41

36

41

42

5

35, 36, 37,40, 41, 42,44y

45
9y35

41

41

9
9,28,41y42
45

14

5

5

42

41

12

14

35

Tipo de Signo Region

Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Figurativa
Denominativa
Denominativa



34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

1587829
1587830
1587831
1587832
1587833
1587834
1587835
1587836

1587837
1587838
1587839

1587840
1587841
1587842
1587843
1587844
1587845
1587846
1587847
1587848
1587849
1587850
1587851
1587852
1587853
1587854
1587855
1587856
1587857
1587858
1587859
1587860
1587861
1587862
1587863
1587864
1587865
1587866

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

EVOLUX LUXURY EVOLVING
YOUTH OPUS DEI

LUMEA
DENZA

SOPRANO TITANIUM

Casa Viva

Como conjunto, sin proteccion a "productos” o "Gourmet"
aisladamente considerados.
Le Corps Flottant

GOURMAR

ADRIORQUIDEAS CHILE CALIDAD Y ELEGANCIA ES UN

COMPROMISO
KENALER-R

COLEGIO CHARLES DARWIN
BELLUNO PLUS

DENZA
MOTITA

Chiloé Loft & Glamp

la ofidental
Stam Audio
SOCIALAB
socialab
socialab

la ofimédica
NUDET-S

2' 2MINUTOS

VolKine Kinesiologia
KIPOR BY ELECTROPOWER

GATORLIT

FULLMAQUINAS.CL SOLUCIONES PARA TU NEGOCIO

iIMPORTAK

MEDALLA DE ORO
GATORLIT RECOVER

La Isla

ROSATEL entregando amor desde 1994 y logotipo

Farmacart
fineart

37

19y 27

38y41

8

37

16, 21, 25,28y 30
3

3y5

29
41
29

31
5
41
5
12
25
25
43
44
9
41
35
42
44
35
41
44
35
32
35
35
35y 40
32
41
31
5
16y 40

Figurativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Figurativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Mixta
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Figurativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

1587867
1587868
1587869
1587870
1587871
1587872
1587873
1587874
1587875
1587876
1587877
1587878
1587879
1587880
1587881
1587882
1587883
1587884
1587885
1587886
1587887
1587888
1587889
1587890
1587891
1587892
1587893
1587894
1587895
1587896
1587897
1587898
1587899
1587900
1587901
1587902
1587903
1587904
1587905
1587906

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

BIOGENA

Kinof

EL PORTON

FP FUNERAL PUPPY BY CV

ACEPAN ACADEMIA DE ESTUDIOS PANADEROS
NORWOOD

DISENOS VALESTRINI

PUNKY

ROSATEL entregando amor desde 1994 y logotipo
AMBITION SPORTS

aula integral

EASYFLOOR

K&S PLAGAS

Taifipewman

PLUS-VINGE

Ecosolar

ROMANCIA

ALIMENTOS DON ANTONIO

Prixus

Emporio Gabriela
PERFUMERIA VIRTUAL DMG INNOVA SPA
Finples

PMC COMERCIAL BY A.Q.

FRUANDEX

CAVALTEK

DIALECTDOWN UNIVERSIDAD DE LOS ANDES
FITEC: FERRETERIA INDUSTRIAL TECNICA
AMERICAN SHINE

Dentino Store

H&G

Clark & Davies

GENERA PROYECTOS

Coco Lagoon

Roosterwok

Jovenkarma

Montun

VANAN

Auguri

Independencia Valdivia

Safety the company

5,29y 30
5

29y 31
45

41

35

20

-

39

35

41

35

37

21

3

37

35

35

42

43

35

41

35

35

35
9,41y 42
35

3

35
35y 37
14

37

18

43

45

32

9

25
35y 40
35

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143
144
145
146
147
148
149

1587907
1587908
1587909
1587910
1587911
1587912
1587913
1587914
1587915
1587916
1587917
1587918
1587919
1587920
1587921
1587922
1587923

1587924
1587925
1587926
1587927
1587928
1587929
1587930
1587931
1587932
1587933
1587934
1587935
1587936
1587937

1587938
1587939
1587940
1587941
1587942
1587943
1587944

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

RADIO ESCENA

Cauce Proyectos

ApiCultor Creciendo Juntos
Ataraxia

VILCUN

Milk pasteleria
AguaMaster

Cavernicola

Rincén Eleva

Morlan

Uoroboros

1/64 Motorsport

NONAME CARTEL

Maia COSMETICA ARTESANAL
PREMONICION

Diteil

Pablo Cid

SERVICIOS DE ASESORIA EN SEGURIDAD ESCOLAR

SAFETY SCHOOL LIMITADA
Prooperario

JappyCumbia
VIGILANDO_24/7
OKTOBERTECH

La Rata

ARIES

Yo Bailé en los 80 90 2000
TablasconHistoria
Incémodas

PRYAS

CUIDE CHILE

Sabiduria Ancestral productos agroecolégicos y
aromaterapia
SERVITECH

Constracte

Panastely

Sister skate

UN ANTOJITO

CLUBHIFI

38
42
30y 35
25

33

35

32

12

41

35

25

28

25

3

25

35

41

35y41
45

41

45

41

41
9,25,28y42
43

35

41
20y 21
38y41
41

45

3y44
35
37
35
41

35

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Figurativa
Denominativa
Figurativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa



150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

1587945
1587946
1587947
1587948
1587949
1587950
1587951
1587952
1587953
1587954
1587955
1587956
1587957
1587958
1587959
1587960
1587961
1587962
1587963
1587964
1587965
1587966
1587967
1587968
1587969
1587970
1587971
1587972
1587973
1587974
1587975
1587976
1587977
1587978
1587979
1587980
1587981
1587982

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

HIFI FEST

HIFI CLUB

CLUB HIFI

CHAO IVA

BLACK HIFI

HIFI EN CASA
HIFICLUB

HIFI CAR AUDIO
FOCAL CAR AUDIO
THE MATCH RUN

FUENTE DE SODA SCARLETT

NT Advisory

San Jerénimo de la Sierra
MERCADO HIFI

HIFI WORLD
HIFIWORLD

BEYS

CHELAWENA!

Casa Boho Chile
olmustore

johnny burger

La Ponderosa

WKMOL

METALUR

UBIVET

TORQUE

IINMAS
FARMACUENTA
MAMUSHKA Handmade
ROJO CERAMICA
RESPEKT

CAFE COLOR

Kibido

ALTAMIRANO CASA SOFA
CUEROS ALTAMIRANO
fijate.cl

kairos

Bariety

35
35
35
35
35
35y 37
35
35y 37

41
43
35
41
35y 37
35y 37
35y 37
25
35
26
35
29
43
42
42

41

35
3y35
21

43
44
35
35
35
41
43

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
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Nro escritc Tipo escrito

452304
452305
452306
452307
452308
452309
452310
452311
452312
452313
452314
452315
452316
452317
452318
452319
452320
452321
452322
452323
452324
452325
452326
452327
452328
452329
452330
452331
452332
452333
452334
452335
452336
452337
452338

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon Parcial TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon Parcial TLT
Anotacién de Renovacion Parcial TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
ATOS

KIN

VENTISQUERO GREY
PARATI PROACTIVE SABANILLA
PHILADELPHIA
COLORHAUS
COLORHAUS

CAREL

ANT-MAN

BACO

LA BAMBOLA

BACO

LA BAMBOLA

GRIS

LA BAMBOLA
SUNROOF

MOTOREX

M MERCURE HOTELS
MOTOREX

HORCON QUEMADO
LASH QUEEN

S

TIMKEN

ANNIS HOUSE

CVC VIAJES

SCHAKU

TGI FRIDAYS

TGI FRIDAYS
SALERM

FMC

SALERM

SOUTHERN BAKERY
MERCURE

TOP ONE

GRUPO IDIN

Nro reg

1114516
1128703
1119755
1143225
1132798
1128065
1116864
1153307
1143119
1076520
1105299
1076522
1065215
1105066
1065217
1139455
1090865
1112164
1090863
1115340
1112602
1112745
1152293
1143503
1161448
1130122
1106032
1106122
1097701
1114017
1097701
1144002
1137385
1142255
1144724



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

452339
452340
452341
452342
452343
452344
452345
452346
452347
452348
452349
452350
452351
452352
452353
452354
452355
452356
452357
452358
452359
452360
452361
452362
452363
452364
452365
452366
452367
452368
452369
452370
452371
452372
452373
452374
452375
452376
452377
452378

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total

NO DREAMS, NO CHANGE
SILHIDROL

BOND

CONFISOL

ECOSUB

ACETUBE
ENGELHARD

BULOVA

ABASTIBLE NAUTIGAS
ABASTIBLE NAUTIGAS
VAN HEUSEN

POPEYES SAZON QUE TE CONQUISTA

DISCUS ATHLETIC
WORLD GOLF CHAMPIONSHIPS
GRAPHLITE

THE PLAYERS
PIEDRA ROJA

ETNIA BARCELONA
THE PLAYERS
Presidents Cup

TUA PROFESSIONAL
EXPOWEED

ON PLASMACLUSTER
OTTERBOX

ENO

SAL DE FRUTA

TUA PROFESSIONAL

TPC INTERNATIONAL
PIEDRA ROJA
PIEDRA ROJA

ELFA

THE PLAYERS
PIEDRA ROJA

THE PLAYERS CHAMPIONSHIP
THE PLAYERS
OPTIZORB

IM2 ENERGIA SOLAR
TPC

1145000
1120727
1172178
1120705
1130828
1116115
1414928
1111391
1093782
1093784
1103391
1107260
1046779
0877187
1089390
0816192
1116025
1108174
0816193
1254030
1324464
1110745
1117120
1122061
1163869
1153023
0924478
1326055
1254455
1230778
1138635
1116029
0862800
0831040
1116031
0906412
0831039
1214533
0988155
1230777



76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

452379
452380
452381
452382
452383
452384
452385
452386
452387
452388
452389
452390
452391
452392
452393
452394
452395
452396
452397
452398
452399
452400
452401
452402
452403
452404
452405
452406

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacion de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

FRUIT SALT

ENO - TABS
ECOSAN

ENOTABS

LAZO

LAZO

ENOGRIP

ECOSAN

ENO

DRIBBLING

DRB

ENO FIZZTAB

DRB

MALL VALLE CURICO
PATAGONIA SUN
RENOVATEK
MACCURA

EFFECT

MACCURA
MACCURA
PORT-O-LET

EAU DE PATAGONIE
YETI

NAMUN

EL ZURCIDOR JAPONES
GRANDEL

G.L.T.

ELEGANFINS

0895363
0951152
1111813
0951151
1104188
1129062
0977554
1111815
1249716
1116646
1116648
1158915
1119586
1106938
1120795
1080675
1167956
1242225
1167958
1167957
1106714
1099399
1112158
1105098
1114887
1107290
1111655
1099230
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